UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-SNNPTNT Quảng Ngãi, ngày      tháng 8 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc xem xét xử lý thấm thuộc công trình: Sửa chữa, nâng cấp hồ chứa

nước Biều Qua, huyện Minh Long

Căn cứ Công văn số 2971/SNNPTNT-QLXDCT ngày 20/7/2023 của Sở Nông

nghiệp và PTNT; Biên bản kiểm tra hiện trường để xử lý kỹ thuật ngày 20/7/2023;

Công văn số 164/BQLTH ngày 18/7/2023 của Ban Quản lý dự án nâng cấp, mở rộng

khu neo đậu tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hoà. Sở Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn tỉnh tổ chức cuộc họp xem xét xử lý thấm thuộc công trình: Sửa chữa, nâng

cấp hồ chứa nước Biều Qua, huyện Minh Long, với thành phần, địa điểm và thời gian

như sau:

I. Thành phần tham dự:

1. Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh:

- Đồng chí Hồ Trọng Phương, Giám đốc Sở chủ trì.

- Đồng chí Võ Quốc Hùng, Phó Giám đốc Sở.

- Đại diện Lãnh đạo Văn phòng Sở.

- Trưởng Phòng Quản lý XDCT và chuyên viên theo dõi dự án.

- Đại diện Lãnh đạo phòng Kế hoạch - Tài chính.

2. Đại diện Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án nâng cấp, mở rộng khu neo đậu

tránh trú bão kết hợp cảng cá Tịnh Hoà: Lãnh đạo Ban và chuyên viên theo dõi dự

án.

3. Đơn vị tư vấn thiết kế: Công ty TNHH Tư vấn xây dựng Trung Long:

Giám đốc và Chủ nhiệm thiết kế.

4. Đơn vị tư vấn giám sát: Công ty Cổ phần tư vấn phát triển ĐT&XD Quảng

Ngãi: Giám đốc và Giám sát trưởng.

5. Đơn vị thẩm tra: Công ty Cổ phần TV xây dựng và đầu tư Quảng Ngãi:

Giám đốc và Chủ trì thẩm tra.

6. Nhà thầu thi công: Công ty CP tư vấn Khảo sát và Xây dựng số 2: Giám

đốc và Chỉ huy trưởng công trình.

II. Thời gian và địa điểm: Vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày 07/8/2023 (thứ 2), tại

Phòng khách Sở NN&PTNT.

III. Nội dung: Xử lý thấm đập chính và đập phụ thuộc công trình: Sửa chữa,

nâng cấp hồ chứa nước Biều Qua, huyện Minh Long (Đơn vị Tư vấn thiết kế phối hợp

với Tư vấn giám sát và Nhà thầu thi công chuẩn bị nội dung. Đề nghị tư vấn thiết

2

kế đưa ra giải pháp xử lý thấm tối ưu cho công trình, đề xuất tối thiểu hai giải

pháp và có hồ sơ thiết kế và dự toán kèm theo cho từng giải pháp).

Đề nghị Quý đại biểu tham dự đầy đủ, đúng thành phần để buổi làm việc đạt

kết quả tốt./.

Nơi nhận:
- Như mục I;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Hồ Trọng Phương

		2023-08-03T17:46:47+0700

		2023-08-04T07:41:32+0700

		2023-08-04T07:41:32+0700

		2023-08-04T07:41:32+0700